8 apostólicas om. A |) 11 quidem B 11 12 ñeque B [j 18 carentes ut — apparebat B [| 15 
sánete B 11 17 Svetie et Norvegie B 11 18 Lythvan[iam] A [ Valachiam B 11 19 et om. A 11 
20 illarum om. A | regnorum et provinciarum predictorum A 11 21 ac om. B | Ínsulas om. 
B I j 22 ad[iacentia] A | prefati — et om. A [ | 23 principalis om. B | pre*** [nominajti A 

B 

55 

60 

65 

70 

75 

Quibus omnibus et singulis tam-
quam rite et legittime factis auc-
toritatem et decretum nostrum 
duximus interponendum et inter-
posuimus, prout interponimus pre
sentium per tenorem. 
I n quorum omnium et singulorum 

8 0 fidem et testimonium premissorum 
presentes litteras f ier i et per nota-
r ium publicum infrascriptum pub-
licari et subscribi mandavimus si-
gillique nostri iussimus et fecimus 
appensione communiri . 

et fecimus appensione communiri . 
Datum et actum Bude Wesprimiensis diócesis i n edibus prefati reveren-

dissimi domini Thome cardinalis et legati sub anno a nativitate Domini 
millesimo quingentésimo quarto décimo indictione secunda, die vero Lüne 

9 0 tert ia I secunda mensis 

85 

apostólicas i n forma quinterni ex
peditas vidimus, legimus, tenui-
mus, palpavimus et diligenter i n -
speximus ac cum presenti nostro 
publico transumpto auscultavimus 
et collationavimus ac cum previs-
tis apostolicis originalibus de verbo 
ad verbum concordantes reperimus-
ipsasque per notarium publicum 
infrascriptum transumi exemplari 
et i n banc publicam transumpti 
formam redigi mandavimus vo-
lentes et decernentes, quod huius 
modi nostro transumpto i n quibus-
cunque locis — ubi i l l u d exhiberi 
contingent aut oportunum fuerit 
— stetur illique talis et tanta fides 
adhibeatur, qualis et quanta ipsis 
l i tteris originalibus previstis, aus-
cultatis et concordatis cum pre
senti publico transumpti inscio 
data fui t et adhibita daturque et 
adhibetur seu daretur et adhibere-
tur , si ipse originales l i ttere in me
dium exhibite fuissent et exhibe-
retur. 
Quibus omnibus et singulis aucto-
r i tatem nostram et decretum inter
ponendum duximus et interposui-
mus ac interponimus per presentes. 

I n quorum omnium et singulorum 
fidem, robur et testimonium pre
missorum presentes litteras sive 
presens publicum transumpti i n 
strumentum exinde f i e r i et per no
tar ium infrascriptum subscribi et 
publicari sigillique nostri iussimus 

82 instrumentum bis ~B \\ 87 prefati om. B | ¡ 89 vero om. B 11 90 secunda in rasura B 
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A B